
Додаток 1 

до службової записки 

Інформація щодо виконання вимог пункту 41 постанови Кабінету Міністрів України  

від 11.10.2016 № 710 

1. Назва предмета закупівлі 

Кріплення на шолом для приладу нічного бачення  

(код 35820000-8 національного класифікатора 

України ДК 021:2015 «Єдиний закупівельний 

словник») 

2. 

Унікальний номер 

оголошення про проведення 

конкурентної процедури 

закупівлі, присвоєний 

електронною системою 

закупівель 

UA-2021-09-03-003690-b 

3. 
Очікувана вартість 

предмета закупівлі 

500 000,00 грн 

Очікувана вартість предмета закупівлі визначена 

на підставі інформації, яка міститься у відкритих 

джерелах та отриманих комерційних пропозиціях 

4. 
Розмір бюджетного 

призначення 

500 000,00 грн 

Розмір бюджетного призначення визначений 

відповідно до розрахунків до кошторису на 2021 

рік 

5. 

Обґрунтування технічних 

та якісних характеристик 

предмета закупівлі 

Технічні та якісні характеристики предмета 

закупівлі визначені відповідно до потреб 

замовника з урахуванням внутрішніх нормативно-

розпорядчих актів Національного бюро. При 

цьому технічні, якісні та інші характеристики 

предмета закупівлі не є унікальними, та такими, 

що потенційно можуть обмежити коло учасників 

процедури закупівлі 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


